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Lupapiste on rakennetun ympäristön sähköisen lupa-asioinnin ja säi-
lyt tä mi sen pilvipohjainen ohjelmistopalvelu. Sen toimittajana on
100 % suomalainen Cloudpermit Oy. Lupapiste mahdollistaa vi ran-
omais ten, rakentamisen ammattilaisten ja yksityisten henkilöiden
työs ken te lyn sähköisesti, viranomaisten yhteistyön yli kuntarajojen ja
kaikille osa puo lil le yhden valtakunnallisen asiointikanavan.

Val tio va rain mi nis te riön SADe-ohjelmassa, jonka tuloksena Lu pa pis te
on syn ty nyt lin jat tiin, että palveluiden on oltava ylikunnallisia, jol loin
pal ve lui den käyt tä jät eivät joudu siirtymään luukulta toiselle asioi des-
saan eri kun nis sa. Sähköiset palvelut vahvistavat julkisen sek to rin
kus tan nus te hok kuut ta, tuovat säästöjä ja parantavat kan sa lais ten
pal ve lui ta ja niiden saavutettavuutta. Lupapisteen käyt tä jä kun tia on
tällä het kel lä noin 70 % Suomen kunnista.

Loimaan kaupungilla on Cloudpermit Oy:n toimittama Lu pa pis te-pal-
ve lu käytössä rakennusvalvonnan lupien käsittelyprosessissa. Lu pa-
pis teen nykyinen palvelusopimus perustuu Kuntien Tiera Oy:n ja KL
Kun ta han kin nat Oy:n vuonna 2015 yhteishankintana toteuttamaan
avoi meen kilpailutukseen, sen perusteelle solmittuun pui te so pi muk-
seen. Kyseinen puitesopimus on päättynyt 7.10.2020 ja siihen pe rus-
tu vat palvelusopimukset päättyvät 7.10.2021.

Kuntien Tiera Oy järjesti avoimen kilpailutuksen rakennetun ym pä ris-
tön sähköisestä lupa-asioinnista ja säilyttämisen palvelusta syk syl lä
2020 yhdessä kiinnostuksen osoittaneiden asiakasomistajien ja han-
kin ta ren kaan muodostaneiden osapuolten kanssa. Cloudpermit Oy
voitti kilpailutuksen Lupapiste -palvelullaan, joka osoit tau tui par haak-
si mahdolliseksi valinnaksi ja ainoaksi pal ve lun tar joa jak si, jolla on
kyvykkyydet pitää yllä vaatimukset täyttävää ja py sy väs ti kor kea laa-
tuis ta palvelua. Kuntien Tiera Oy ja Cloudpermit Oy ovat al le kir joit ta-
neet uuden puitesopimuksen 31.3.2021. Uusi pui te so pi mus on voi-
mas sa kolme vuotta (31.3.2024 saakka), jonka jäl keen käy tet tä vis sä
on vielä viisi optiovuotta (31.3.2029 saakka).

Toimialalla on valmisteilla merkittävä lainsäädäntöuudistus, jonka ai-
ka tau lus sa on vielä epävarmuutta. Pitkällä puitesopimuksen voi mas-
sa olo ajal la varmistetaan palvelun käytettävyys yli lainsäädännön
muu tos ten.



Loimaan kaupunki on Kuntien Tiera Oy:n omistajakunta ja se voi teh-
dä Lupapiste-palvelun hankintapäätöksen ja palvelusopimuksen pe-
rus tuen uuteen puitesopimukseen. Uuden puitesopimuksen mu kai-
nen hinta nykyisin käytössä oleville palveluille tulee olemaan
22 896 € vuodessa ja sopimuskauden aikaisen hankinnan arvo on
68 688 €.

Puitesopimuksen myötä palveluiden hinnoittelumalli tulee muut tu-
maan nykyisestä kuukausimaksuun ja hakemuskohtaiseen toi men pi-
de mak suun perustuvasta mallista pelkkään kiinteään kuu kau si mak-
suun, joka määräytyy kunnan lupapäätösmäärän perusteella. Ai em-
min kuukausimaksu määräytyi kunnan asukasluvun perusteella. Uu-
den puitesopimuksen mukaiset hinnat ovat kiinteät kolme vuotta so-
pi muk sen voimaantulopäivästä lukien. Kiinteän hintakauden jälkeen
pal ve lun hintaa voidaan muuttaa indeksiperusteisesti enintään 2 %
vuo des sa.

Uuden puitesopimuksen myötä Cloudpermit Oy on sitoutunut ke hit tä-
mään Lupapiste-palvelua niin että se täyttää kaikki esitetyt pa kol li set
vaatimukset, joita on kuntien toimesta määritelty laajasti toi min nal li si-
na ja ei-toiminnallisina vaatimuksina. Toiminnalliset vaa ti muk set
kohdistuvat ohjelmistopalvelun toiminnallisuuksiin ja ei-toi min nal li set
kohdistuvat mm. toimittajan toiminnan laatuun ja tietoturvaan.

Hallintosäännön mukaan kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta
kuu luu toimielimen yleiseen ratkaisuvaltaan.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Lupajaosto hyväksyy liitteenä olevan palvelusopimuksen ja pal ve lu-
han kin nan.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


